%) Fidejussione de securitate hominum rerumque, ltalis fidanza, Hispanis
fianza,
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| intrantibus dictam terram, eos fuisse eaptos per dictum castel-
lhoum et homines suos et derobatos de dicta galea et sarcinis
et corredis, et dictum Salem fuisse dampnificatum de medietate
dicte galee cum his, quas habebat, in yperperis CCCC; et hec
ompia inventa et probata vera fuisse per dictum et sacramen-
fum dicti Salem et scriptura Baiuli et per testimonium dictorum
Gerardi et Marini, jurantium et asserentium, sic fuisse, proprio
sacramento . . ... . roboratum; idecirco dixere iidem iudices,
eidem Salem pro parte sui dampni restituenda fore yperpera
CCCC.

Item cum invenerint dicti domini, Matheum Barberium de ix
Nigroponte — iam sunt plus de tribus annis — cum veniret
de Larmiro cum ligno Raynaldi Cathalani, in quo erat ipse
Raynaldus et Albertus Seraphynus et quidam Jacobus nomine et
Dominicus Zavamen, et esset in loco dicto Altilandum'), fuisse
captum cum dieto ligno per Meneghellum cum uno ligno, et
duetum ad Cavalli®), ubi erant Petrus de Balduino cum una
galiota et Cusaldus cum una galiota et Portulanus cum una
vacheta, qui omnes erant de gente domini Imperatoris et de
dicto loco, postea ductum ad Seopulum®) et derobatum tune
per predictos omnibus rebus, quas habebat, que valuerant
yperpera L et ultra; de his scita plene et cognita veritate per
seripturam Baiuli, continentem dictum eiusdem veritatis, sic
esse; idcirco dixere ipsi domini judices, dicto Matheo restitui
debere pro suo dampno yperpera L.

Ite m Dominico Zavamen, derobato similiter cum predicto x
Matheo per dictos cursarios in dicto loco et tempore, quo ipso

1) L e. Atalantem s. Talandam, de qua v.p.164. Adde Vischerum I. e. p. 633.

) An Cavalam Macedoni®, olim Neapolin, ut multis visum? De ea v. Nos
uberius agentes in Thessalonica pag. 489. Adde Yiam Egnatiam, Commen-
tat. IT, pag. 12—17; Meletium Geogr. ed. 2, T. I, p. 465.

3) L e. Scopelum insulam, corruptela medii evi trita, ut non semel in hoe
diplomate. Cfr. pag. 204. 205.
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Matheus derobatus suis rebus, iuranti, sic fuisse, et scita veri-
tate, dixere domini judices, restitui debere yperpera XII et
dimidium.

XI Item Petro Lombardo, derobato in die sancte Marie de
Augusto, dum veniret de Andra') cum una gondola inter Cari-
stum et Cambiamantellum?), per .. .. .. de Malvasia cum una
vacheta, de tanto, quod valuit yperpera XX et ultra; scita veri-
tate per scripturam Baiuli et dictum ipsius iurantis, sic esse,
dixere dicti judices, debere restitui pro suo dampno yper-
pera XX,

xu Item Tholomeo de Clugia, derobato tempore Baiulatus
domini Andree Dandolo ad Armiro prope sanctum Nicholaum
de Lethatiche®) per Johannem . .. ... comitum cum duabus
vachetis armatis in Salonich-de gente domini Imperatoris, de
omnibus, quas habebat in una cozularia; scita veritate et
cognita per scripturam Baiuli et dictum eius iurantis, sic esse,
dixere dicti iudices, restituenda fore pro suo dampno yper-
pera XXV,

xa Item cum repererint dicti judices, Ottolinum de Medio-
lano, burgensem Nigropontis, derobatum fuisse per Johannem
Senzaraxon, hominem domini Imperatoris, prope insulam Seco-
poli tempore Baiulatus dicti domini Andree Dandoli de multis
suis bonis et rebus, quas habebat Angelus de Trumba in una
barca; item et in alia parte per dictum Johannem de multis
suis rebus, quas habebat in una barca Chavachi, cum iret ad Juli-
cam dicto tempore; item in alia parte per Obicinum, hominem
domini Imperatoris, ad Pantalenas*) tempore predicti domini
Andree, de multis suis rebus, quas habebat in una barcha quidam

1) Andro insuls, coll. pag. 162. 194. 197.

%) De hoe promuntorio Euboez maxime meridionali v. notam 4, p. 161.

3) Significatur promuntorium Euboes (Nigropontis) maxime boreale, nomine
Lithada (Tab. Lapiei Ture. fol. XI). Cfr. etiam p. 167. 196.

%) Cfr. supra p.166.
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nomine Niger, dum veniret de Andra Nigropontem; item
et in alia parte per cursarios de sancto Mandrachi') de multis
suis rebus, quas habebat in una barca Dominici Venerii, super
Secopolum, tempore dicti domini Andree Dandoli; item et in
alia parte ad Spigam eumdem fuisse derobatum de multis suis
rebus, quas habebat Petrus Mucius, qui evaserant de quodam
naufragio; item et in alia parte ad insulam de Cossa Andra®)
tempore Baiulatus domini Marci Bembo per Johannem de Cas-
sandra de multis aliis suis rebus, quas habebat Tehodorinus;
item et in alia parte per Mengadelongari ad Dimitriatam®) de
multis suis rebus, quas habebat Henricus de Zanaxino; item
et in alia parte per Johannem de Lacardica') tempore domini
Nicholai Miglani Baiuli de multis suis rebus, que ablata fuere
Theodoro de Lolongo®); item et in alia parte eumdem Ottoli-
num fuisse derobatum de aliis suis rebus per Johannem de Cea
ad Columpnas ®) tempore domini Victoris Delphini, Baiuli Nigro-
pontis, que ablata fuerant Albertino in barca Berardi; cognita,

1) Samothrace insula. De ea egimus ad Diploma de Partitione Regni Greeci
(p- 478 primi voluminis). Adde Bondelmontium 1. c. p. 126, ubi dicitur
Mandrachi. Turcice Semadrek, Semendrek (Hadschi Chalfa 1. e. p. 196).
De Spiga, urbe Propontidi adposita, vid. II, 116.